ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2024 81/п
г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы
и утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого  решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от  30.07.2008  №8/79,

перспективным  планом  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  на  2024  год,  утвержденным

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.12.2023  №15/70, глава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Созвать  очередное  заседание  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  28.10.2024

в 13 часов 00 минут по адресу: г.Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д.6, зал заседаний № 2

и утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы со

следующими вопросами:

1.1. О внесении и утверждении изменений в Положение «О земельном налоге».

1.2. О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской

Думы от 26.11.2014 № 15/82 «Об установлении и введении в действие налога на имущество

физических лиц.

      1.3. О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской

Думы  «О  бюджете  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

1.4.  О  внесении  и  утверждении  изменений  в  Порядок  проведения  конкурса  на

замещение  должности  муниципальной  службы  в  муниципальном  образовании  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.5.  О  проведении  конкурса  на  замещение  высшей  должности  муниципальной

службы  главы  администрации  муниципального  образования  городской  округ  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.

2

1.6. О внесении и утверждении изменений в состав постоянных комиссий Кирово-

Чепецкой городской Думы.

1.7. О внесении и утверждении изменений в генеральный план городского округа –

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.8.  О  внесении  и  утверждении  изменений  в  Положение  «О  статусе  депутата

Кирово-Чепецкой городской Думы и главы муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области».

1.9.  О  внесении  и  утверждении  изменений  в  прогнозный  план  (программу)

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на 2024-2026 годы.

1.10. Информация о предоставленных земельных участках и заключенных договорах

аренды на земельные участки на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области.

1.11. Информация об организации исполнения Правил благоустройства территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.12.   Информация об организации мониторинга окружающей среды.

1.13. Информация о содержании муниципального жилого фонда и осуществлении

контроля за его использованием и сохранностью.

      1.14.  Информация  о  реализации  концессионных  соглашений  на  территории

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.15.  Информация  об  обеспечении  детей  дошкольного  возраста  местами  в

муниципальных  образовательных  организациях  и  обеспеченности  муниципальных

дошкольных образовательных организаций кадрами.

1.16.  Концепция  дальнейшего  развития  и  деятельности  ярмарок  на  территории

города Кирово-Чепецка.

      1.17.  Об  отчете  главы  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области о результатах своей деятельности.

      1.18. Разное.

     2.  Разместить  настоящее  постановление на  официальном  сайте  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»  Кировской
области     Е.М.Савина